鳥社福士発第５１号

２０２５年２月１０日

 一般社団法人鳥取県社会福祉士会  会員各位

一般社団法人鳥取県社会福祉士会

会  長  朝 倉 香 織（公印省略）

   ２０２４年度第２回定時社員総会の開催について（通知）

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度第２回定時社員総会を下記のとおり集合開催することとしました。

ついては、多くの会員の皆さまにご出席いただきたく、ご案内します。

なお、準備の都合上、出欠につきまして、同封の出欠票により３月４日（火）までにお知らせくだ

さい。総会成立は、委任状提出も含め会員の過半数出席となっています。ご欠席されます場合は、お

手数でも、同封の委任状（ハガキ）をご提出くださいますようお願いします。

なお、本定時社員総会・第２回東部地区研修会会場における感染対策（別紙）へのご協力をお願い

します。

記

１ 日 時   ２０２５年３月８日（土） １３：１０～１５：００

２ 会 場  鳥取市 さざんか会館 ５階会議室
（鳥取市富安２丁目１０４－２ 電話０８５７－２９－７１５１）

３ 議 案

（１）２０２５年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

（２）その他

４ 出欠について

  同封の出欠票ハガキにより、３月４日（火）までにお知らせください。

  ※都合によりご欠席される場合は、必ず委任状に必要事項をご記入の上ご返送ください。

５ その他

  当日は、総会終了後、同じ会場にて１５時１０分より第２回東部地区研修会を開催します。

詳しくは、本会ホームページをご確認の上、研修申し込みホームからお申込みください。

当日は、会場駐車場が少ない事が予想されます。その場合、隣の鳥取市役所駅南庁舎の駐車場を

ご利用いただきますようお願いします。いずれも３時間無料でご利用できます。

（連絡先）

一般社団法人鳥取県社会福祉士会事務局（担当：岸本 宇田）

〒６８９－０２０１ 鳥取市伏野１７２９－５

電    話 ０８５７－３０－６３０８

ファクシミリ ０８５７－３０－６３０９

 Ｅメール   jimukyoku@csw-tottori.jp

mailto:jimukyoku@csw-tottori.jp

別 紙

第２回第2回定時社員総会、第2回東部地区研修会場における感染対策へのご協力について（お願い）

2024年度第２回定時社員総会、第2回東部地区研修会への参加申し込みをもって、以下に示す本研修会におけ

る感染対策を目的とした参加条件に同意されたものとさせていただきます。

恐れ入りますが当日は参加条件の遵守をお願いいたします。皆様のご協力に心より感謝申し上げます。

                            鳥取県社会福祉士会会長

2024年度東部地区研修会世話人

2024年度第2回定時社員総会、第2回東部地区研修会感染対策

・発熱等の体調不良のある方は参加をご遠慮ください。

・参加中に体調不良が生じた場合、研修スタッフに申し出て継続参加はお控えください。

・当日は研修スタッフの感染対策の指示にご協力ください (参加者のマスク着用は任意です)。

懇親会参加の注意事項

懇親会におきましてもこれに準じた参加条件とさせていただきますので予めご了承のうえご参加ください。ま

た、3月6日（木）以降のキャンセルは会費負担が生じますのでご注意ください。